アンビシャスクラブ情報 NO.370

18. 12.27

アンビシャスクラブ正会員 殿

アンビシャスクラブ

                            Ｔｅｌ 011-200-4083

                             Ｆａｘ 011-251-0840

                          e-mail  jsuishin@sse.or.jp

                                                         http://www.sse.or.jp/

第 41 回アンビシャスランチ（昼食会）開催のご案内

アンビシャスクラブでは、来る平成 19 年 1 月 17 日（水）、スタンダード＆プアーズ
事業法人及び公的部門格付け部 ＳＭＥ格付けプロダクト・マネージャー
小沼 次郎氏をゲストにお迎えし、下記の通りアンビシャスランチを開催します。
小沼氏は、ジェミニ・コンサルテイング、ジェネックス・パートナーズで、収益体質改善、

営業力強化、組織改革などのプロジェクトで、多くのコンサルテイング案件を手がけるな

ど専門分野に精通されており、経営者の皆様には大変参考になる講師、テーマとなってお

ります。
ぜひご出席下さいます様ご案内申し上げます。

               記

●日 時： 平成１9 年 １月 17 日（水）11:30～13:00
●場 所： 札幌証券取引所 4 階 会議室

（札幌市中央区南１条西５丁目 TEL 011-241-6171）
●テーマ： 「中堅・中小企業の発展と格付け

～事業・財務・人材の課題を解決するために～ 」
● 講 師： スタンダード＆プアーズ事業法人及び公的部門格付け部
      ＳＭＥ格付けプロダクト・マネージャー 小沼 次郎（こぬま じろう）氏
●参加費： 2,000 円（昼食・謝礼・コーヒー）
プロフィール
 「講師プロフィール：
「日本 SME 格付け」事業のプロダクト・マネージャーとして、外部の事業
パートナーや社内各部門と協働しながら、同事業の開発・発展の責務を担う。
早稲田大学政治経済学部卒業。日本銀行で、金融市場の調査・分析、
企業調査などに従事。その後、ジェミニ・コンサルテイング、ジェネックス・
パートナーズで、収益体質改善、営業力強化、組織改革などのプロジェクトで、
多くのコンサルテイング案件を手がける。2006 年より現職。

・・・≪FAX 011-241-6170 アンビシャスクラブ事務局 行き 参加申込≫・・・

御社名

役職名                  TEL

ご芳名                    FAX